СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ЛЕВОРОССОШАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
   ВОРОНЕСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

От 27.07.2020 года № 229
с. Левая Россошь
О внесении изменений и дополнений

В решение Совета народных депутатов

Левороссошанского сельского поселения № 212 от 11.03.2020 года
«О проекте  исполнения бюджета

Левороссошанского сельского поселения

за 2019 год»
             В соответствии с распоряжением губернатора Воронежской области от 17.03.2020 № 30-рг «О мерах по снижению рисков завоза и распространения новой коронавирусной инфекции (2019-nCov) на территории Воронежской области», Указом губернатора Воронежской области от 03.04.2020 № 138-у «О мерах по обеспечению на территории Воронежской области санитарно-эпидемиологического благополучия населения в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)», а так же в  соответствии с Решением № 214 рабочей группы по подготовке и проведению публичных слушаний от 11 марта    2020 года   № 214 «О проведении публичных слушаний по проекту  решения «Об исполнения бюджета  Левороссошанского сельского поселения за 2019 год»

Р Е Ш И Л:
1. Пункт 1 изложить в следующей редакции
2. Провести 27 августа  2020 года в здании администрации Левороссошанского сельского поселения публичные слушания по вопросу «О проекте решения Совета народных депутатов Левороссошанского сельского поселения «Об исполнении бюджета Левороссошанского сельского поселения за 2019 год».

3. Утвердить оргкомитет по подготовке публичных слушаний в составе:

1. Поляковой Надежды Александровны – главный бухгалтер

2. Поповой  С.Ю.  –  младший инспектор  по вопросам землепользования

3. Терехова Ивана Федоровича – депутата  Совета народных депутатов  Левороссошанского сельского поселения

4. Бражниковой Нины Леонидовны - депутата  Совета народных депутатов  Левороссошанского сельского поселения

5. Моргуновой Татьяны Сергеевны - депутата  Совета народных депутатов  Левороссошанского сельского поселения

6. Духаниной Любови Прокофьевны - депутата  Совета народных депутатов  Левороссошанского сельского поселения

4. Назначить администрацию Левороссошанского сельского поселения ответственной за подготовку проведения публичных слушаний

Глава Левороссошанского
сельского поселения

А.В. Лячин